
Beskydské divadlo Nový Jičín, příspěvková organizace

Název
zadavatele:

Beskydské divadlo Nový Jičín,
příspěvková organizace

Sídlo: Divadelní 873/5
74101 Nový Jičín

IČO: 00096334

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Oprava jevištní podlahy velkého sálu Beskydského divadla v Novém Jičíně“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P25V00000027“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Oprava jevištní podlahy velkého sálu
Beskydského divadla v Novém Jičíně" rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení o výběru
nejvhodnější nabídky takto:

Pořadí nabídky: 1

Pořadové číslo nabídky: 1

Název: OCHI - INŽENÝRING, spol. s r.o.

Sídlo: Nákladní 3179/1
70200 Ostrava

IČO: 47666935

Datum a čas doručení nabídky: 28.03.2025 10:18

Nabídková cena: 694 555,00 CZK

Pořadí nabídky: 2

Pořadové číslo nabídky: 2

Název: GRADIOR TECH a.s.

Sídlo: Křižíkova 188/68a
61200 Brno

IČO: 63473542

Datum a čas doručení nabídky: 01.04.2025 09:52

Nabídková cena: 760 445,00 CZK

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Oprava jevištní podlahy velkého sálu Beskydského divadla v Novém Jičíně":

Název: OCHI - INŽENÝRING, spol. s r.o.

Sídlo: Nákladní 3179/1

1 /2



Beskydské divadlo Nový Jičín, příspěvková organizace

70200 Ostrava

IČO: 47666935

Nabídková cena: 694 555,00 CZK

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
1. Výpis z Obchodního rejstříku
2. Výpis z Živnostenského rejstříku

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:
Profesní způsobilost:
1. Výpis z Obchodního rejstříku
2. Výpis z Živnostenského rejstříku

Technická kvalifikace:
1. Čestné prohlášení o splnění technických kvalifikačních předpokladů - seznam referenčních zakázek

Ekonomická kvalifikace:
Nebyla zadavatelem požadována

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Novém Jičíně dne 08.04.2025

Daniela Koričanská, v.r.

2 /2


